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HNudopmanusi 0 1eATEJIHLHOCTH OT/AEJa MyHHIHNIAJBHBIX 3aKyIOK KOMHTETA
IKOHOMHYECKOro pa3BuTHsI M3pun r. Maragana 3a mapt 2018 rog

OnepatuBHOE coBentanue OM3 Mapuu ropojga Maragana

C6op m 00paboTka KOHKYPCHBIX 3aiBOK M 3adBOK Ha JJIEKTPOHHELIE
AYKIUOHBI JUII CBOEBPEMEHHOH OpraHM3allil  MYHHUIMIIAIbHBIX
KOHKYPCOB U ayKI[HOHOB COTJIaCHO YTBEPKACHHOMY rpaduky
O6ecniedenre U KOHTPOJIb 32 JABHKEHHEM, 00pabOTKON U HCIIOIHEHAEM
[IOCTYIAIOIIEH TOKYMEHTAUU

[TogroToBKa JOKYMEHTOB, HAalpaBIE€HHBIX Ha
COBEpIICHCTBOBAHUE CHCTEMBI  pa3sMELIEHHUs
MyHHUIMIANEHOro oOpasosanus «l'opox Maranamy
Cocrasienue iana paboTsl ynpasieHus Ha MapT 2018 rox
Benenune peectpa MyHUITMIIAIBHBIX KOHTPAKTOB

OpraHusalydro Hu
3aKasa I HYXI

-Ka)KJIBIA ITOHEAECIIBHUK

-IIOCTOSIHHO
- B TCUCHHUEC MECALla
- IOCTOAHHO

- o 24 maprta 2018 rona
- TOCTOSIHHO

Opraﬂmaunﬂ H NoABEJCHUE UTOI0OB KOHKYPCOB, 3JIEKTPOHHLIX AYKIIMOHOB

HanmenoBanue Jlara Jara Hata Jlara

Jlara OTBETCTBEH

ayKITHOHA

OKOHYaHUA
nmogavdn
3asIBOK

pazMertex
ust

OKOHYAHHUS
paccMOTpeH
M1 IIEPBBIX
qacTen
3asIBOK

IPOBEJICHUS
ayKIIOHA

IOABEACHUA
HUTOI'OB

HBIHI
HCIIOTHUTE
b

IlocTaBka Oen3mHa
"Perymsrop-92" I'OCT
P 51105-97,
JIIM3eJIbHOTO TOILTMBA
sumuero ['OCT 305-
2013.

No
0347300000518000032

01.03.2018

21.02.2018

02.03.2018

05.03.2018

06.03.2018

QaprymHas
I0.H.

IIpousBoacTeo u
BEI[aHHE B MECTHOM
pamuoadupe
HHPOPMAITOHHBIX
MaTepuaoB O
KyJIBTYPHOM,
001IEeCTBEHHO-
HOJIUTHYECKOM,
COLMAILHO-
9KOHOMUYECKOM
pa3BUTHH
MYHHUIUTATHHOTO
obpaszosanus "["opon
Marangan",
JESTETHHOCTH OPraHOB
MECTHOTO
CaMOYIIpaBJIECHUS,
JIOJDKHOCTHBIX JIHIT
MECTHOT'O
CaMOYIIPaBJICHUS.
No

02.03.2018

22.02.2018

05.03.2018

12.03.2018

13.03.2018

Mopo3zoBa
AA.




0347300000518000035

IIprobperenue
0J1aroycTpOeHHOTO
YKHJIOTO IIOMEINECHUS
s obecrieyeHus B
2018 romy nmereii-cupor
M JeTel, OCTaBIINXCSI
0e3 momeueHus
ponureneu,
CHeIUATN3UPOBAHHEIMH
KHJIBIMHA
MMOMEIIEHUIMHA Ha
OCHOBAHHUH 3aKoHA
Marananckoii obactu
oT 22.06.2007 roma Ne
875-03 "O nanenenun
OpraHOB MECTHOIO
CaMOYTIPaBJICHES
rocy/IapCTBEHHBIMHU
ITOJTHOMOYHSIMH
Marananckoit obnactu
Mo 00eCrevYeHnIo
OTIENBHBIX KaTErOpuil
TpakJIaH JKAIBIMU
IIOMEIIECHUAMU .

No
0347300000518000022

05.03.2018

15.02.2018

06.03.2018

12.03.2018

13.03.2018

AHuKeeBa
M.A.

ITocTaBka Genszuna
"Perynsatop-92" F'OCT
P 51105-97,
JH3EIHHOTO TOIIUBA
sumHero 'OCT 305-
2013, gu3ensLHOro
tomuBsa jJetaee [[OCT
305-2013 (mo
3a00pHBIM BEIOMOCTIM
U OIITOBAsS ITOCTABKA).
No
0347300000518000029

05.03.2018

16.02.2018

06.03.2018

12.03.2018

13.03.2018

Mopo3oBa
AA.

ITocTaBka qu3enLHOIO
TormmBa EBPO
(3umuero) 'OCT P
52368-2005 must HY X
MBYVY r. Maragana
"K3X" na mapt 2018
roja.

Ne
0347300000518000040

06.03.2018

26.02.2018

07.03.2018

12.03.2018

13.03.2018

Ilyposa
O.B.

TlocTaBxa Oen3una
"A-92" TOCT P
51105-97 mnst myxn

06.03.2018

26.02.2018

07.03.2018

12.03.2018

13.03.2018

®DaprymHas
IO.H.




MBYV r. Maranana
"K3X" na mapt 2018
roja.

Ne
0347300000518000037

ITocraBka Oen3uHa
"AK-92" I'OCT P
51105-97 mns myxn
MBYVY r. Maramana
"K3X" na mapt 2018
roja.

Ne
0347300000518000039

06.03.2018

26.02.2018

07.03.2018

12.03.2018

13.03.2018

QaprymHas
I0.H.

ITocTaBka aU3€ILHOIO
tommsa EBPO
(3umuero) 'OCT P
52368-2005 mns HyX 1
MBYVY r. Marangana
"K3X" na mapt 2018
roja.

Ne
0347300000518000038

06.03.2018

26.02.2018

07.03.2018

12.03.2018

13.03.2018

OaprymHas
I0.H.

IIpousBoncTBo u
BeI[aHUE B MECTHOM
paguoshupe
UHGOPMAITMOHHBIX
MaTEepUaoB O
KYJBTYPHOM,
00IIecTBEHHO-
MIOJIUTHYECKOM,
COIMATBHO-
9KOHOMHUYECKOM
Pa3BUTHH
MYHHIHAIAILHOTO
oOpazoBanus "T"opon
Maraman",
JIeSITEIbHOCTH OPTaHOB
MECTHOTO
CaMOyTIPaBJICHUS,
JIOJDKHOCTHBIX JIHIT
MECTHOTO
CaMOYTIPaBJICHHUS.
No
0347300000518000036

12.03.2018

22.02.2018

13.03.2018

16.03.2018

19.03.2018

AnnkeeBa
M.A.

10

TlocTaBka
ANEKTPOTOBAPOB UL
HYXI MyHUIIUTIAJIEHOTO
OFOKETHOTO
YUPEKIACHUS TOPOJIA
Maramana "I'D1" B
2018 rony.

No

12.03.2018

02.03.2018

15.03.2018

19.03.2018

20.03.2018

Mopo3zoBa
AA.




0347300000518000044

11

ITocraBka
3NEKTPOTOBAPOB IS
HYKJ] MYHALUAIIAILHOTO
OI0KETHOTO
YUpPEXKJICHHS TOpoaa
Maragana "I'SL1" B
2018 rony.

Ne
0347300000518000052

13.03.2018

05.03.2018

15.03.2018

19.03.2018

20.03.2018

QaprymHas
I0.H.

12

IloaroroBka u mpokat
HHPOPMAIHOHHO-
IPE3EHTAMOHHBIX

BHJICOPOJTUKOB.
No
0347300000518000051

13.03.2018

05.03.2018

15.03.2018

19.03.2018

20.03.2018

QapryiHas
I0.H.

13

[TocTaBka 1BETOB U
COCTaBJIeHHE OYKETOB
IO 3asBKAaM 3aKa3yuKa

JUISL TIPOBEICHUS
MEPOUPUATHI U
Mpa3 HUYHBIX 14T B
2018 rony.

No
0347300000518000047

13.03.2018

05.03.2018

14.03.2018

19.03.2018

20.03.2018

AnunkeeBa
M.A.

14

IlocTaBka nuThLEBOM
Oy TUIMPOBAaHHOMN BO/IBL.
Ne
0347300000518000050
HECOCTOSJICS

13.03.2018

05.03.2018

15.03.2018

19.03.2018

20.03.2018

CepmroxoBa
v.C.

15

[Ipuobperenue
6J1ar0yCTPOCHHOTO
YKUJIOTO TIOMEIICHHU S
JUI o0ecrieueHus B
2018 romy nereii-cupor
U JIETeH, OCTaBIIHXCS
0e3 momneueHus
ponuTenei,
CIEIUANTU3UPOBAHHBIME
JKHJTBIMU
IIOMEIIEHUSIMU Ha
OCHOBaHUHM 3aKOHA
Maraganckoit obmactu
ot 22.06.2007 roma Ne
875-03 "O naneneunn
OpraHoB MECTHOTO
CaMOYIIPaBICHUS
roCyJIapCTBEHHBIMU
MIOJTHOMOYMSIMHE
Maraganckoif o0mactu

10 00ECIIEYEHNIO

13.03.2018

05.03.2018

14.03.2018

19.03.2018

20.03.2018

Illyposa
0.B.




OTAETHHBIX KaTeropui
TpaXkJlaH >KUJIBIMU
IOMENIEHUIMHU " .
Ne
0347300000518000049

16

[Tpuobperenne
6J1ar0yCTPOEHHOTO
YKUJIOTO TIOMEIIEHNS
UL obecIieyeHus B
2018 roxy mere#-cupor
U JeTeH, OCTaBIINXCS
0e3 moneueHus
ponurenen,
CIEeMATM3UPOBAHHBIMU
JKHJIBIMHA
IMOMEIIEHUIMHY Ha
OCHOBaHMH 3aKOHAa
Maranmagckoit obnacTh
o1 22.06.2007 romga Ne
875-03 "O nanenenuu
OpraHOB MECTHOTO
caMOyTIpaBJICHHUS
rOCyJapCTBEHHBIMU
IIOJIHOMOYMSIMH
Maragasckoi o0macTH
0 00ECIICYEHHIO
OTJICIBHBIX KaTerOpuit
rpak/iaH >KAJIBIMA
oMeIeHusIMu" .
Ne
0347300000518000054

15.03.2018

07.03.2018

16.03.2018

19.03.2018

20.03.2018

AnnkeeBa
M.A.

17

[TocraBka IpoayKTOB
nuTaHus (MOJIOKO U
MOJIOYHBIE TIPOTYKTHI).
No
0347300000518000046

15.03.2018

05.03.2018

16.03.2018

19.03.2018

20.03.2018

[lyposa
O.B.

18

[Ipuobperenne
61aroyCTpOEHHOTO
JKHJIOTO TTOMEITCHHS
IUIst obecrieyeHus B
2018 rony mere-cupoT
U JeTel, OCTaBIINXCS
0e3 moIeUeHus
ponuTenei,
CHEeHATN3UPOBAHHBIMU
MKHITBIMH
[IOMEIIEHUSIMU Ha
OCHOBaHUH 3aKOHa
Maraganckoi o0nacTu
ot 22.06.2007 roma Ne
875-03 "O mageneHuu
OpraHoB MECTHOTO

CaAMOYTIPABJICHUA

15.03.2018

07.03.2018

16.03.2018

19.03.2018

20.03.2018

Mopo3zosa
AA.




roCy/IapCTBEHHBIMU
MTOJIHOMOYMSIMHU
Marananckoi odactu
110 00€eCIeYEeHHIO
OTJIEIHHBIX KaTeropuid
rpak/iaH >KAJIBIMU
MOMEIICHUAMU " .
No
0347300000518000053

19

[TocraBka
CaHTEXHUIECKUX
MaTepuanoB AT HY kK
MyHAIMIIAIBHOTO
OI0IKETHOTO
YUpeKICHUsI Topoia
Maragana "I'DL[" B
2018 rony.

Ne
0347300000518000041

15.03.2018

07.03.2018

16.03.2018

19.03.2018

20.03.2018

AnnkeeBa
M.A.

20

TlocTaBka Oensuna
"AN-92" T'OCT 32513-
2013 1 nu3eNBHOro
TOIIJIUBA 3UMHETO
I'OCT 32511-2013 pus
uyxa MBY r.
Maragana "K3X" Ha
anpens 2018 roma
ygacToK COKOJI.

No
0347300000518000055

20.03.2018

12.03.2018

22.03.2018

26.03.2018

27.03.2018

CepmroxoBa
v.C.

21

Brimonnenue pabot 1o
KAl TAIEHOMY
PEMOHTY
'MYHULUNATLHOTO
YKHJIOTO TIOMEIIEHUS 110
ajapecy: r. Maranas, yi.
Jzepxxunckoro, 1. 22,
KB. 2.

Ne
0347300000518000056

20.03.2018

12.03.2018

22.03.2018

26.03.2018

27.03.2018

Mopo3oBa
AA.

22

IToctaBka GeH3uHA
"Perynsarop-92" I'OCT
P 51105-97,
JIU3CITBHOTO TOILIMBA
sumaero ['OCT 305-
2013, (o 3a00pHBIM
BEJIOMOCTSIM ).

No
0347300000518000058

20.03.2018

12.03.2018

21.03.2018

26.03.2018

27.03.2018

CepmoxoBa
¥.C.

23

[TocraBka GeH3uHa
"Perynarop-92" I'OCT
P 51105-97,

20.03.2018

12.03.2018

21.03.2018

26.03.2018

27.03.2018

IITyposa
O.B.




JU3EIILHOTO TOILTHBA
sumuero I'OCT 305-
2013.

No
0347300000518000059

24

ITocraBka roproue-
CMa304YHBIX MaTepUaIoB
st 5y ka1 MBY T,
Marazgana "ABroba3za
Mapuu I. Maragasa”.
No
0347300000518000060

20.03.2018

12.03.2018

21.03.2018

26.03.2018

27.03.2018

CepmrokoBa
v.C.

25

Brmmonuenune pabot mo
KaluTalIbHOMY
PEMOHTY
MYHUITUTIATBEHOTO
HKHITOTO TTIOMETIEHHS IO
aapecy: r. Maranas, yiI.
ITpumopckas, a. 1, xB.
49.

No
0347300000518000057

21.03.2018

13.03.2018

22.03.2018

26.03.2018

27.03.2018

AnnkeeBa
M.A.

26

Ilocrapka Gen3uHa
"Perynarop-92" I'OCT
P 51105-97,

JIU3ETHHOTO TOTUIHBA

sumbero 'OCT 305-

2013, (mo 3a00pHEIM

BEJIOMOCTSIM) .
Ne

0347300000518000061

21.03.2018

13.03.2018

22.03.2018

26.03.2018

27.03.2018

®daprymHas
IO.H.

27

IToctaBka
DNEKTPOTEXHIUUECKUX
TOBAPOB JUJIS HY KT
MBYVY r. Maragana
"T"opceet".

Ne
0347300000518000062

21.03.2018

13.03.2018

23.03.2018

26.03.2018

27.03.2018

Mopo3zosa
AA.

28

[TocraBka cneno0yBu
s Hyxa MBY r.
Maragana "K3X" ga
2018 rog.

Ne
0347300000518000063

21.03.2018

13.03.2018

22.03.2018

26.03.2018

27.03.2018

[ITyposa
0O.B.

29

ITocraBka oTo pamok
JUISL IPOBEICHUSI
TOPOJICKUX
Mmepornpusatuil B 2018
TOJTY JUIS HYKIT
Marananckoit
TOPOJICKOX JTyMBI.
No

22.03.2018

14.03.2018

23.03.2018

26.03.2018

27.03.2018

CeparoxoBa
v.C.




0347300000518000065

30

IlocTaBka macen
MOTOPHBIX JJIsT HYXK/T
MYHUIAIATBHOTO
OFODKETHOTO
YUPEKICHHSI TOPOJIa
Maragana "K3X" na
2018 rog.

Ne
0347300000518000066

22.03.2018

14.03.2018

23.03.2018

26.03.2018

27.03.2018

CepmroxoBa
Y.C.

31

Oxazanue yciyr 1o
IPETOCTABICHHUIO
KPEIUTHBIX PECYPCOB B
2018 romy must
IIOTAIIICHUS JIOJTOBBIX
0053aTeNBCTB U
HOKpPBITHS AedunuTa
bromxera
MYHUIHITATIHEHOTO
oOpazoanus "["opon
Maragan" B cymme 350
000 000,00 pyoOneit
cpoxoM Ha 730 mHei.
No
0347300000518000048

23.03.2018

05.03.2018

26.03.2018

29.03.2018

30.03.2018

Mopo3zoBa
AA.

32

Brmonaerne pabor 1mo
KaUTATBHOMY
PEMOHTY
MYHHUITATTAIHEHOTO
KIJIOTO ITOMEIICHHUS TI0
azpecy: r. Maranas,yii.
IToprosas, x. 38, k8. 78.
No
0347300000518000067

26.03.2018

16.03.2018

24032018

30.03.2018

02.04.2018

GapryumHas
I0.H.

33

Bemonrenue pabot 1o
KaluTATBHOMY
PEMOHTY
MYHHUIUTATBHOTO
XKHJIOTO ITOMEIIEHUSI TI0
ampecy: r. Maranas, yiI.
opsroro, 1. 7, kB. 29.
No
0347300000518000069

28.03.2018

20.03.2018

30.03.2018

02.04.2018

03.04.2018

Ulyposa
O.B.

34

Brmonuenne pabor 1o
KallTATbHOMY
PEMOHTY
MYHUIUATIATBHOTO
*KUJIOTO ITOMEIIEHUS IO
azpecy: r. Maranas,
nep. Mapuexkanckui, 1.
37, xB. 6.

28.03.2018

20.03.2018

30.03.2018

02.04.2018

03.04.2018

Ilyposa
O.B.




No
0347300000518000070

35

Conepxanue u
TEKYIIUA PEMOHT
HAPYKHOTO OCBENIEHHUS
nocenkoB J[ykya,
Pamgucrt, CHEXXHBII,
Caexnas onuHa,
Yorap u Coxon ma 2018
roA.

Ne
0347300000518000064

29.03.2018

13.03.2018

30.03.2018

02.04.2018

03.04.2018

AnnkeeBa
M.A.

36

TTocTtasxa nmuThLeBOR
OyTHIMPOBAHHON BOJIBI.
No
0347300000518000073
ITOBTOPHOE.

30.03.2018

22.03.2018

02.04.2018

05.04.2018

06.04.2018

CepmoxoBa
Y

Bonee noapobuyro nabpopMmammo 06 opraHu3aluid KOHKYPCOB U DJICKTPOHHEIX aYKIHOHOB
MOYKHO TIOJIYYHTh Ha O(QUIHATEHOM CcaiiTe equHONH HHPOPMAIOHHOMN CUCTEMEI B
HH()OPMALHOHHO-TEJIEKOMMYHUKAIMOHHON ceTu «VHTepHeT» - www. zakupki.gov..ru

3amecTHTEND PYKOBOOUTEIIA

H.A. Caguukona




